技术服务协议

甲方（委托方）：________________________________​​
统一社会信用代码/身份证号：______________________________
乙方（服务方）：________________________________
统一社会信用代码/身份证号：________________________________
根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规的规定，甲乙双方在平等、自愿、公平、诚实信用的基础上，就乙方向甲方提供技术服务的有关事宜，达成如下协议：​

​一、服务内容与要求​​
1.服务项目：乙方为甲方提供________相关的技术服务。
2.具体内容：包括但不限于：________________________________________。
3.服务目标与交付成果：乙方应指导甲方完成工作，并交付以下成果：。
4.服务期限： 自________年________月________日起至________年________月________日止。
​​
二、服务费用及支付方式​​
1.服务费用总额：人民币________________元（大写：________________元整）。
2.付款方式（请选择一种）：​​
•​一次性支付：甲方应于年月________日前，向乙方支付全部服务费用。
•​分阶段支付：​​
•本合同签订后________日内，甲方向乙方支付合同总额的________%，即人民币________元；
•乙方交付最终服务成果并经甲方验收合格后日内，甲方向乙方支付合同尾款，即人民币________元。
​​
三、双方的权利与义务​​
1.甲方义务：​​
•按照乙方指导，及时、完整地提供服务工作所需的资料、信息，并对所提供资料的真实性、合法性负责。
•为乙方技术服务人员提供必要的工作便利，包括但不限于：________________________________________________________________________________________________________________________________________。
•指定专人作为项目联络人，配合乙方开展工作。
2.乙方义务：​​
•尽职尽责地为甲方提供技术服务，确保服务成果符合本合同约定的要求。
•负责对甲方相关人员提供必要的技术指导和培训。
•在服务过程中，如需调整工作计划，应提前________日书面通知甲方并获认可。
•对在服务过程中知悉的甲方商业秘密承担严格的保密责任。
​​

四、验收标准
乙方完成全部服务并交付成果后，应通知甲方验收。甲方应在收到通知后________日内组织验收，并根据本合同第一条约定的服务目标与交付成果出具书面验收意见。

五、违约责任​​
1.若乙方未能按约定时间完成服务或服务成果验收不合格，每逾期一日，应向甲方支付合同总金额________%的违约金；逾期超过________日的，甲方有权单方解除合同。
2.若甲方无正当理由未按约定时间支付服务费用，每逾期一日，应向乙方支付应付未付款项________%的违约金。
3.任何一方违反本合同约定，给对方造成损失的，违约方应赔偿守约方的全部直接损失（包括但不限于合理的律师费、诉讼费等维权成本）。本合同约定的违约金不足以弥补损失的，守约方有权要求违约方赔偿差额部分。
​​
六、争议解决
因本合同引起的或与本合同有关的任何争议，双方应友好协商解决；协商不成的，任何一方均有权向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。​​

七、其他约定​​
1.本合同一式________份，甲方执________份，乙方执________份，具有同等法律效力。
2.本合同自双方签字或盖章之日起生效。
（以下无正文）​​

甲方（盖章）：____________________________
法定代表人/授权代表（签字）：____________________________
日期：________年________月________日​​
乙方（盖章）：____________________________
法定代表人/授权代表（签字）：____________________________
日期：________年________月________日​​
[bookmark: _GoBack]
1